

TARNYBINĖS KOMANDIRUOTĖS UŽSIENIO VALSTYBĖJE ATASKAITA

2018 m. *birželio 19 d.*

Kaunas

Ataskaitą pateikė

Ina Pukelytė, Tarybos narė

Nijolė Putrienė, Administracijos direktoriaus pavaduotoja

Tarnybinės komandiruotės pagrindas

2018 m. gegužės 22 d. Nr. MA-316

Tarnybinės komandiruotės laikas ir vieta

2018 m. gegužės 25-27 d. Brno (Čekija)

Tarnybinės komandiruotės metu įvykę susitikimai, aptarti (svarstyti) klausimai, informacija, suplanuotos veiklos ir kt.

Savivaldybės atstovės dalyvavo Brno mieste (Čekija) festivalyje „RE:PUBLIKA 1918-2018“, kuris vyko 2018 m. gegužės 25-27 dienomis. Pagrindinė festivalio idėja – paminėti nepriklausomos Čekoslovakijos 100-ųjų įkūrimo metinių proga. Festivalio metu buvo atsižvelgiama į ilgalaikius istorijos, meno, mokslo, švietimo, pramogų, dvasios ir vertybių aspektus. Festivalio atidarymo šventė vyko Brno parodų centro patalpose, kuriose 1928 metais buvo eksponuojama Laikinoji kultūros paroda, pristatanti Čekoslovakijos 10 nepriklausomybės metų pasiekimus. Paroda simbolizavo ne tik susivienijusios valstybės šventes ir tautų bendradarbiavimą, bet tuo pačiu metu buvo atrasta unikali Brno parodų centro vieta.

Brno mieste vyko daugybė teminių renginių ir programų. Kauno miesto savivaldybės atstovės reprezentavo Kauno miestą susitikimo su Brno miesto meru metu. Buvo aptariamoms miestų partnerių bendradarbiavimo galimybės, dalinamasi gerąja patirtimi kultūros, švietimo srityse, bei kitose srityse.

Komandiruotės metu Savivaldybės atstovės išvydo įžymiąją Čekijos „Art Nouveau“ dailininko Alfons Mucha unikalią „the Slav Epic“ kolekcijos paveikslų dalį. Taip pat vyko tokie renginiai: Avangardo paroda, supažindinusi su laikinąja modernia architektūra, geriausiu Čekijos dizainu ir darbais, sujungiančiais amatą ir išsivysčiusią paskutiniojo amžiaus industriją. Kauno miesto atstovės turėjo galimybę palyginti su Kauno miesto tarpukario modernistine architektūra bei pasidalinti Kauno gerąja patirtimi kultūros paveldo srityje.

Iš kokių lėšų finansuojama tarnybinė komandiruotė (pvz. Savivaldybės biudžeto lėšos, kt.)

Komandiruotės išlaidos (apgyvendinimas, maitinimas,) padengtos iš Brno (Čekijos) savivaldybės lėšų.



Ina Pukelytė



Nijolė Putrienė